RESULTADO DA ÚLTIMA FASE DO PROCESSO SELETIVO
DE INCUBAÇÃO E PRÉ-INCUBAÇÃO DE PROJETOS E EMPRESAS

EDITAL S-INOVA / UCDB N°01/2025

A Universidade Católica Dom Bosco - UCDB, por meio de sua Agência de Inovação
e Empreendedorismo, a S-INOVA, torna público o Resultado da última fase do
Processo Seletivo de empreendimentos para o Programa de Incubação e Pré-
Incubação de Projetos e Empresas, previsto no Edital S-INOVA / UCDB Nº01/2025,
conforme segue:

1 DO RESULTADO FINAL

1.1. Segue abaixo as propostas APROVADAS, para a modalidade Pré-
Incubação.

Propostas
AI Guitar Coach
Veritas

Campo Grande - MS 04 de setembro 2025.

                                      _____________________________
Andressa Tognon de Oliveira
Coordenadora Administrativa

Agência de Inovação e Empreendedorismo S-INOVA

		2025-09-04T09:39:13-0300